SSAREDOCO

CONCURSO PUBLICO N°001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAQAO DA NQTA DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAQAO PARA
REALIZACAO DA PROVA DISCURSIVA

O Servico Auténomo de Agua e Esgoto de Dois Corregos, no uso de suas atribuicbes que sio
conferidas pela legislagdo em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA
as notas das provas objetivas divulgadas em 20/07/2018 e CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados para a realizacdo da prova discursiva, que sera realizada no dia 05/08/2018 a partir
do fechamento dos portdes, que sera as 9h00min na EMEF Francisco Simdes, localizada na Praca
Francisco Simdes, n°® 39 — Centro - Dois Cérregos/SP.

Os candidatos convocados para a Prova Discursiva deverdo apresentar-se na data, local e horéario
definido no Edital de Convocacéo e observar as demais informagdes do edital de abertura das
inscricoes.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dois Cérregos, 31 de julho de 2018.

ARIANE RENATA PAULUCCI FERREIRA
Superintendente

RuaJodo de Oliveira Simdes, n2 862 - Centro Dois Cérregos/SP
- CEP 17300-000
Fone (14) 3652-9494
E-mail: saaedoco@conector.com.br


mailto:saaedoco@conector.com.br

‘& SAAEDOCO

CARGO: ADVOGADO

Col.

10
20
30
40
5o
60
70
80
Qo
10°

Inscricao
0103700
0106958
0107055
0103585
0104215
0104900
0105717
0104912
0107788
0104090

Nome

ADRIANA DE FATIMA DE VITO
ALISSON RAFAEL FORTI QUESSADA
CLAUDIO FALCAO DIAS DOS SANTOS
TABATA SAMARA GENTIL ADAO
IRIANA MAIRA MUNHOZ

LUIZ GUSTAVO MESSA

JULIANA PINTO FELIX

MARIANA FERRUCCI BEGA

AMALIA MARIA DORNELLAS ROSSIGNOLLI
LUIZ FELIPE CARMELLO GUIMARAES

RG Nasc.

489653352 15/04/1993
419384558 20/06/1986
1603947671 04/07/1986
484397035 08/01/1992
289871025 03/02/1978
440864124 08/09/1986
328864304 24/05/1983
309163699 05/04/1983

43304701-X 18/02/1988
496907657 28/09/1992

RuaJodo de Oliveira Simdes, n2 862 - Centro Dois Cérregos/SP

- CEP 17300-000
Fone (14) 3652-9494
E-mail: saaedoco@conector.com.br

Nota
90,0
87,5
80,0
77,5
75,0
75,0
72,5
65,0
65,0
62,5


mailto:saaedoco@conector.com.br

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

