

CONCURSO PÚBLICO № 001/2018 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Dois Córregos, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA as notas das provas objetivas divulgadas em 20/07/2018 e CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para a realização da prova discursiva, que será realizada no dia 05/08/2018 a partir do fechamento dos portões, que será às 9h00min na EMEF Francisco Simões, localizada na Praça Francisco Simões, nº 39 – Centro - Dois Córregos/SP.

Os candidatos convocados para a Prova Discursiva deverão apresentar-se na data, local e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dois Córregos, 31 de julho de 2018.

ARIANE RENATA PAULUCCI FERREIRA Superintendente



CARGO: ADVOGADO

Col.	Inscrição	Nome	RG	Nasc.	Nota
10	0103700	ADRIANA DE FÁTIMA DE VITO	489653352	15/04/1993	90,0
2°	0106958	ALISSON RAFAEL FORTI QUESSADA	419384558	20/06/1986	87,5
3°	0107055	CLAUDIO FALCAO DIAS DOS SANTOS	1603947671	04/07/1986	80,0
40	0103585	TÁBATA SAMARA GENTIL ADÃO	484397035	08/01/1992	77,5
5°	0104215	IRIANA MAIRA MUNHOZ	289871025	03/02/1978	75,0
6°	0104900	LUIZ GUSTAVO MESSA	440864124	08/09/1986	75,0
7°	0105717	JULIANA PINTO FÉLIX	328864304	24/05/1983	72,5
80	0104912	MARIANA FERRUCCI BEGA	309163699	05/04/1983	65,0
90	0107788	AMÁLIA MARIA DORNELLAS ROSSIGNOLLI	43304701-X	18/02/1988	65,0
10°	0104090	LUIZ FELIPE CARMELLO GUIMARÃES	496907657	28/09/1992	62,5